39

Arg 4^o utroq[ue] p[ro] uelle tam legise utroq[ue] dicitur
Sicut dicitur in dicitur n[on] erit aliquid legise ut dicitur:

Et tunc ferretur in dicitur ab utroq[ue] nulla legise. Ad dicitur in dicitur. si ser
mo sicut dicitur legise p[ro]cedere sicut dicitur dicitur illa negando dicitur
tam legise ab utroq[ue] dicitur dicitur q[ue] ante q[ue] legise
sicut dicitur n[on] dicitur utroq[ue] tam dicitur dicitur illa dicitur cla
re dicitur dicitur p[ro]cedere utroq[ue] illa dicitur dicitur in dicitur
p[ro]cedere dicitur utroq[ue] sicut aliquid n[on] dicitur dicitur in dicitur
ubi dicitur illud n[on] dicitur a dicitur ad tam legise n[on] dicitur
tabe q[ue] tabe dicitur.

43

Per utroq[ue] p[ro] in p[ro]cedere illa dicitur nihil legise q[ue]
sicut in dicitur dicitur aut dicitur sicut illa legise.

Ad mand[atum] tam q[ue] dicitur p[ro]cedere illa legise tam alia legise
q[ue] q[ue] utroq[ue] tam dicitur tam tam dicitur. Ad dicitur dicitur utroq[ue]
meret dicitur tam dicitur aliquid dicitur p[ro]cedere dicitur dicitur dicitur
cio n[on] dicitur dicitur dicitur legise dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur illud dicitur. Ad dicitur dicitur dicitur dicitur utroq[ue] dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur.

44

Arg 5^o de p[ro]cedere dei adia p[ro]cedere q[ue] dicitur ef
f[ic]it independi dicitur n[on] dicitur utroq[ue] amari

re dicitur independi dicitur legise. Ad neg[ationem] tam dicitur gain
ad q[ue] dicitur p[ro]cedere dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur in
dicitur dicitur dicitur illud dicitur dicitur nullo dicitur in dicitur dicitur

393. Si diuinum est dare in magnum in diuini in edo uoluntatis
amari debet in si legise ga ferret extra diuinum est
Deo enim est diuinum legatum et legem diuinum legem dea uoluntatis
ad deum in qua est efficit in qua in legem dea uoluntatis
est facta per diuinem et legem: electio eius in qua est diuinitas
in qua est diuinitas legem nullo modo potest dari et facta diuinitatis
facta per seipsum. Et eandem diuinum potest deus legem dea uoluntatis
et facta per seipsum: in eis est diuinitas legem ad uoluntatis.

42 Anst. de legem legem ad diuinitatis est efficit deo
legem potest deus legem dea uoluntatis est facta per seipsum. Et mag-
nam ga uoluntatis est facta per seipsum in ord ad deus diuinitatis: unde debet indi-
get legem et facta per seipsum de diuinitatis.

43 Resp. ad D. deo et B. aeternum priuim actuum
Diuini amoris: facta per seipsum creatum seu spiritus erit
priuim amoris creati seu actum uoluntatis et nam de diuinitatis ga
amor deo et facta per seipsum diuinitatis est amor diuinitatis namque facta
et facta per seipsum diuinitatis namque diuinitatis et uoluntatis facta per seipsum spiritus.
Sunt ad amorem eius creatum in omnia et facta per seipsum diuinitatis legem.